
М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е  О БРА ЗО В А Н И Е «ГО РО Д  К У Н ГУ Р» 

П ЕРМ С К О ГО  КРА Я

М униципальное автономное общ еобразовательное 

учреж дение

«Средняя общеобразовательная школа № 12 

имени Героя Советского Союза генерала армии

В.Ф. Маргелова»

П Р И К А З

15.05.2020 № 114114

О продлении образовательного процесса с применением  

электронного обучения и дистанционны х образовательны х 

технологий в реж име индивидуальных консультаций

В соответствии с У казом П резидента Российской Ф едерации от 28 апреля 2020 года

№  294 «О продлении мер по обеспечению  санитарно-эпидемиолгического благополучия 

населения на территории Российской Ф едерации в связи с распространением  новой 

коронавирусной инфекции (C O V ID -19)»; с целью  обеспечения санитарно- 

эпидем иологического благополучия работников,

ПРИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Продлить образовательный процесс с применением дистанционны х технологий 

обучения в М А О У «СО Ш  №  12 им. В.Ф. М аргелова» в реж име индивидуальны х консультаций 

учащ ихся и их родителей (законных представителей):

- с 18 мая 2020 г. по 22 мая 2020 г. - 1, 2, 3, 4 классы;

- с 18 мая 2020 г. по 29 мая 2020 г. - 5, 6, 7, 8, 9, 11 классы;

2. П едагогам (П риложение 1) организовать работу в реж име индивидуальных 

консультаций учащ ихся и их родителей (законны х представителей) посредством электронны х 

ресурсов (эл.почта, чаты, социальные сети и др.).

3. Н азначить ответственны м лицом за  организацию  дистанционного обучения Змееву 

Елену Владимировну, заместителя директора по УР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.

Э.А . Ком ягин



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-06T09:21:59+0500




